s’ha  acordat  aprovar  inicialment  el  projecte  d’obres  anomenat  “Projecte  de  Rehabilitació  i
millora de la Piscina Coberta de Can Pasqual”,  amb un pressupost d’execució de l’obra de
referència de 500.279,96 €, IVA no inclòs, que incrementat amb l’IVA del (21%), 105.058,79 €,
representa un pressupost d’execució per contracte IVA inclòs de 605.338,75 € (sis-cents cinc
mil tres-cents trenta-vuit euros amb setanta-cinc cèntims),

La qual cosa es fa pública per a coneixement general, de conformitat amb allò que disposen
els arts. 235.2 del Text refós de la Llei municipal i de règim local de Catalunya, aprovat pel
Decret Legislatiu 2/2003, de 28 d’abril, i 37 del Reglament d’obres, activitats i serveis dels ens